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Volg ons op social media voor de lekkerste updates, o
speciale acties en een kiikje achter de scherment! 'F in



fingerfood

stokbroodije

kruidenboter, knoflooksaus, paprika-chili spread

olijiven van ‘t hoes

huisgemarineerd

kaasplankje

jonge kaas, oude kaas

kaas- worstplankje

jonge kaas, oude kaas, harde worst, grillworst

gehaktballetjes ssiuks

huisgemarineerd

spareribs sstus

huisgemarineerd

hotwings sstus

met sriracha-mayonaise

gamba piri piri

met romig, licht-pittige chilisaus, brood

biefstukpuntjes

met sesam, teriyaki

yakitori spiesjes 4stuks

huisgemarineerd

nacho original gutenvi

salsa, créme fraiche, guacamole, kaas

nacho gehakt gurenvi

gehakt, salsa, kaas

nacho Kip gutenvi

kip, créeme fraiche, kaas, chilisaus

550

450

750

950

850

850

850

]250

850

750

650

720

720

friet

puntzak friet 52
met saus naar keuze: mayonaise, curry, ketchup, truffelmayo
loaded fries truffel 6°
truffelmayo, Parmezaanse kaas, gebakken uitjes
loaded fries mexican 6°
shredded chicken, kaas, sriracha-mayonaise

12stuks 16stuks 24 stuks
bittergarnituur 10°° 15°0 19°0
met mayonaise, curry
bitterballen 11%° 1450 18°°
met mayonaise, mosterd
krokante kip 1200 1590 1900
met mayonaise, chilisaus
kaasloempia’s 1100 145° 18°%°
met mayonaise, chilisaus
chorizo kroketjes 10%° 14°0 19°0
met chilisaus

genietersplaat 17°°

grillworst, olijven

gehaktballetjes, spareribs, bittergarnituur, jonge kaas, oude kaas, harde worst,




